2023 年３月 16 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 CSS ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  水 野 克 裕

 コード番号 2304（東証スタンダード市場)

問合せ先 執 行 役 員  岩 﨑 善 彦

 (TEL 03-6661-7840)

配当政策（中間配当の実施）および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、配当政策の変更（中間配当の実施）および 2023 年 9 月期

配当予想の修正について、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当政策の変更（中間配当の実施）

（１）配当政策の変更の目的

当社は、株主の皆さまへの利益還元を重要な経営課題のひとつとして受け止め、当期の業績、連結

配当性向および当社配当性向と今後の経営における施策等を総合的に勘案し、継続的かつ安定的に

利益配分を行うことを基本方針としております。この方針にもとづき、2022年 9月期まで年１回の期末配

当を実施してまいりましたが、今般、株主の皆さまに対して、経営成績に応じた利益還元の機会を充実

させ、株式を継続して保有していただくことを目的として、中間配当と期末配当の年 2 回実施する方針

に変更し、2023 年９月期より中間配当基準日を設定することといたしました。 なお、当社は、取締役会

の決議によって毎年３月末日を基準日として中間配当を行うことができる旨を定款に定めております。

 （２）中間配当基準日 2023 年 ３ 月 31 日

２. 2023 年９月期の配当予想の修正

 1 株 当 たり配 当 金

基 準 日 第 2 四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想

（2023 年９月期）
0.00 円 15.00 円 15.00 円

今回修正予想

（2023 年９月期）
７.00 円 ８.00 円 15.00 円

今 期 実 績

（2023 年９月期）

前 期 実 績

（2022 年９月期）
 0.00 円

15.00 円

（普通配当 5.00 円）

（記念配当 10.00 円）

15.00 円

（普通配当 5.00 円）

（記念配当 10.00 円）

以 上